Praça do Paço Municipal, nº 010 - Centro – CEP. 11950-000 – Cajati/SP.
                     Site: www.cajati.sp.gov.br – Fone (13) 38548700

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI/SP

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, Estado de São Paulo, torna pública a

RETIFICAÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/14, conforme especificado a seguir:

DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

A inscrição deverá ser realizada gratuitamente, pelo candidato, no período de  09, 10, 11,

12, 16, 17, 18 de maio de 2014, das 09h às 11h30 e das 14h às 17h, na Divisão de Gestão de

Pessoas da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, situada na Praça do Paço Municipal nº 10 -

(estrada de acesso ao Colina Tênis Clube), Centro, Cajati, SP.

Leia-se:

A inscrição deverá ser realizada gratuitamente, pelo candidato, no período de  09, 10, 11,

12, 16, 17, 18 de junho de 2014, das 09h às 11h30 e das 14h às 17h, na Divisão de Gestão

de Pessoas da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, situada na Praça do Paço Municipal nº 10 -

(estrada de acesso ao Colina Tênis Clube), Centro, Cajati, SP.

2 – DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

Onde se lê:

A aplicação da prova será no dia 29 de maio de 2014, das 09h às 12h, na Escola

Municipal Profª Maria da Conceição Rodrigues de Alcântara, situada na Rua Iguape, nº 512, Vila

Vitória, Cajati, SP, sendo que os portões serão abertos às 8h30 e fechados às 8h55, com 05 (cinco)

minutos de antecedência antes do início das provas.

Leia-se:

A aplicação da prova será no dia 29 de junho de 2014, das 09h às 12h, na Escola

Municipal Profª Maria da Conceição Rodrigues de Alcântara, situada na Rua Iguape, nº 512, Vila

Vitória, Cajati, SP, sendo que os portões serão abertos às 8h30 e fechados às 8h55, com 05 (cinco)

minutos de antecedência antes do início das provas.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Luiz Henrique Koga

Prefeito Municipal